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Asia:  VN/34352/2021

Posiva Oy:n käyttölupahakemus käytetyn ydinpolttoaineen kapselointi- ja 
loppusijoituslaitokselle

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

 Tutkittuani ydin jätteen ja radioaktiivisten aineiden sijoitusta kupari kapseleiden sisälle on kuparin 
tuhoamista. Meillä mailmassa on kuparista pula ! Jos tällainen tuhlaava hanke Posivalle myönnetään 
se tekee suuren kupari puutteen koko mailmassa.

Itse olen tutkinut Ruotsin mallia, jossa on luovuttu kupari kapselin käytöstä. On ehdotettu tiede 
piireissä käytettäväksi hapon kestävästä teräksestä olevaa kapselia mikä kestää säteily erroosia 
paremmin kuin kupari. Ja toisen laista tapaa säilöä oli suoraan kallioon porattuihin syviin reikiin 
prässätty ydinmateriaalia, ei kuitenkaan enempää mikä laskennallisesti aiheuttaisi kriittistä massaa, 
minkä jälkeen reikä on tulpattu betonilla joko kokonaan umpeen tai ohuella ilmaputkella varustettu 
kaasun ilmakehään päästöä varten saari alueelle meren ympäröimänä. Venäjällä on materiaali viety 
pohjoisille saarille ilman mitään hautausta missä materiaali saa rauhassa kaasuntua ilmaan. Kuten 
sukellusveneiden reaktorit. 

Posivan onkaloon keräntyvä radioaktiivinen materiaali tulee alle sadassa vuodessa syövyttään kupari 
kapselit puhki ( ruotsalais tutkijat) ja tämä tulee lisäämään onkalon kaasujen määrää ja jos onkaloon 
pääsee " vahingossa " suolaista meri vettä alkaa sponttaaninen fissio prosessi....

Koska materiaali säilötään lähellä Rauman, Eurajoen ja Porin kaupunkien talous aluetta toivon että 
luvan myötäminen yritykselle sijoittaa jätteitään tulevaisuutta silmällä pitäen niin ettei tästä ole 
haittaa seuraavan 1 000 000 vuoden aikana tuleville sukupolville. Mielestäni tämän tyyppinen 
plutoniumi tehtailu ja läträäminen pitäisi lailla kieltää, koska sen tuotto ei tule Suomen kansan 
hyväksi vaan muutaman jo nyt rahassa kylpevän tyypin syviin taskuihin ja suvuille.  IAEAn sääntöihin 
ja säädöksiin katsoen yksikään atomivoimalaitos ei ole tuottanut watin wattia sähköä koskaan vaan 
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ovat energia loisia joita pyöritetään toisilla sähköä tuottavilla laitoksilla, tosin samojen omistajien 
alla.




